様式第１号

  年  月  日

 大  竹  市  長  様

申請者 住    所

氏名又は名称            ㊞

連 絡 先

代理人 住    所

    氏名又は名称            ㊞

    連 絡 先

土 地 境 界 確 定 申 請 書

 次のとおり、市有財産との境界確定を申請します。

１．境界確定を求める土地の表示

所    在    地 地 目 公簿面積 備 考

２．隣接市有財産の種類

３．申請理由

  （１）分 筆  （２）地積更正  （３）地図訂正

  （４）その他（                 ）

４．添付書類

（１）位置図 （２）公図の写し

（３）現況実測平面図及び横断図

      （申請者の主張境界線を朱線により表示すること）

（４）土地登記簿謄本 （５）隣接土地所有者一覧表

（６）委任状（様式第３号：代理人による申請の場合）

（７）その他（            ）

様式第２号

隣 接 土 地 所 有 者 一 覧 表

隣 接 土 地 所 在 地 所 在 者 住 所 所有者氏名又は名称 備  考

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

 （電話：   ―     ）

申 請 土 地 所 在 地 申 請 者 住 所 所有者氏名又は名称 備  考

 （電話：   ―     ）

注：土地所在地は、登記簿上の所在・地番を記載してください。

委   任   状

代理人 住 所

氏 名

 私は、上記の者を代理人と定め、次の行為を行う権限を委任します。

      年  月  日

住    所

氏名又は名称           ㊞

 境界確定を求める土地の表示

所   在   地 地  目 公簿面積 備  考

 上記土地と隣接市有財産の境界を確定するための一切の権限